СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.04.2025 № 4/9

О внесении изменения в перечень индикаторов риска нарушения

обязательных требований по муниципальному контролю на автомобильном

транспорте, городском наземном электрическом транспорте и

в дорожном хозяйстве на территории

Одинцовского городского округа Московской области

В целях приведения в соответствие с требованиями Федерального закона

от 28.12.2024 № 540 «О внесении изменений в Федеральный закон

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской

области

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в перечень индикаторов риска нарушения

обязательных требований по муниципальному контролю на автомобильном

транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном

хозяйстве на территории Одинцовского городского округа Московской области,

утвержденный решением Совета депутатов Одинцовского городского округа

Московской области от 02.03.2022 № 9/33 «Об утверждении перечня индикаторов

риска нарушения обязательных требований по муниципальному контролю

на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте

и в дорожном хозяйстве на территории Одинцовского городского округа

Московской области», дополнив его абзацем четвертым следующего содержания:
«наличие информации в Региональной навигационно-информационной

системе Московской области о выполнении контролируемым лицом в течение

календарного месяца более 20 % рейсов по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок автомобильным транспортом с отставанием более 20 минут

от установленного расписания движения транспортных средств».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области

в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского городского округа     А.Р. Иванов